
Strona 1 z 3 
 

Grzegorzew: Dowóz dzieci do szkół podstawowych i Gimnazjum z terenu gminy Grzegorzew. 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: 

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grzegorzew, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2718255. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.grzegorzew.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci do szkół podstawowych i Gimnazjum z terenu gminy 
Grzegorzew.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: a)Dowóz dzieci odbywać się może wyłącznie autobusami 
posiadającymi niezbędne atesty b)Wykonawca powinien posiadać bazę sprzętową (dwa autobus, co najmniej na 47 miejsc) 
c)Wykonawca winien posiadać niezbędny stan kadrowy mogący zapewnić dowóz dzieci zgodnie z obowiązującymi 
unormowaniami prawnymi. d)Winien podać całkowitą wartość zamówienia wyliczoną w oparciu zaoferowaną cenę jednostkową 
1 km x łączna ilość kilometrów ( do 260 km dziennie, czyli do 46 800 km rocznie, tj. w okresie trwania umowy (01-09-2015 r. do 
30-06-2016 r.). Zamawiający wymaga by usługa była świadczona dwoma autobusami jednocześnie. e)Rozliczenie następować 
będzie na podstawie wystawionej faktury (1 raz w miesiącu). f)Dojazd do Grzegorzewa na koszt przewoźnika. g) Dowóz dzieci 
odbywać się będzie z terenu gminy Grzegorzew. h) Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji części 
zamówienia w zależności od potrzeb własnych.. 
II.1.5) 

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 01.09.2015. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Wykonawca przystępując do przetargu jest 
zobowiązany wnieść wadium w wysokości 4.000,00 zł. (słownie: cztery tysiące złotych 00/100). 3. Wadium Wykonawca wnosi w 
wybranej przez siebie, zgodnej z ustawą Prawo zamówień publicznych, formie. W przypadku wniesienia wadium w formie 
pieniężnej należy przekazać je przelewem na rachunek bankowy: Ludowy Bank Spółdzielczy Strzałkowo Filia Grzegorzew nr 67 
8543 0000 2007 7000 0260 0002 z adnotacją: wadium - Dowóz dzieci do Szkół Podstawowych i Gimnazjum z terenu gminy 
Grzegorzew 4. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 5. Oferta jest skutecznie zabezpieczona wadium, w 
przypadku wpłaty w pieniądzu, jeżeli pieniądze znajdują się na koncie Zamawiającego w terminie (godzina) składania ofert. 6. 
Wykonawca, który nie wniesie wadium na zasadach określonych w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
zostanie wykluczony z postępowania zgodnie z art. 24 ust.2 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 7. Zamawiający zwraca 
wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 
wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 
wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, 
który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o 
których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego 
stronie 9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 2) nie wniósł wymaganego 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn 



Strona 2 z 3 
 

leżących po stronie Wykonawcy. 10. Dowód wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna należy załączyć do oferty w formie 
ksero kopii, oryginał zdeponować w kasie Urzędu Gminy w Grzegorzewie przed terminem wyznaczonym na składanie ofert. W 
przypadku wniesienia wadium w formie pieniądza do oferty należy załączyć kopię przelewu. 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 
posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający wymaga posiadania przez wykonawcę licencji na wykonywanie krajowego/międzynarodowego transportu 
drogowego osób. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone 
przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/niespełna. 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający wymaga by Wykonawca wykonał w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert minimum 1 
usługę dowozu dzieci do szkół o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł (brutto) Ocena spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu metodą 
warunku granicznego - spełnia/niespełna. 
III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający wymaga by Wykonawca dysponował co najmniej dwoma środkami transportowymi (autobus na min. 47 miejsc). 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać iż łącznie spełniają powyższy warunek. Ocena 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone przez Wykonawców w 
niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/niespełna. 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej prowadzonej działalności 
gospodarczej zgodnej z przedmiotem zamówienia na wartość nie mniejszą niż 100 000,00 zł Ocena spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty złożone przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu metodą 
warunku granicznego - spełnia/niespełna. 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 
potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 
wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie; 
wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu 
wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 
pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: 
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 



Strona 3 z 3 
 

ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 
wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które 
będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym 
dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Formularz ofertowy, Formularz cenowy 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 
1. Cena - 95 
2. Termin płatności - 5 
IV.2.2) 

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.grzegorzew.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Grzegorzewie Plac 1000 - lecia 
Państwa Polskiego 1 62-640 Grzegorzew. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.07.2015 godzina 10:00, miejsce: 
Urząd Gminy w Grzegorzewie Plac 1000 - lecia Państwa Polskiego 1 62-640 Grzegorzew. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: . 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia: nie 
Data zamieszczenia ogłoszenie w BZP: 13 lipca 2015 r. 
 

 

 

  

 

 

 

  


